
 

  1 / 3 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 13.12.2017 

 

Český rozhlas       

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxx  

         e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

A.D.N.S. PRODUCTION s.r.o. 

obchodní společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 107693 

se sídlem Na Příkopě 12, 110 00 Praha 1 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 27251128, DIČ CZ27251128 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35-5567350207/0100 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 (dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením článku  IX. smlouvy o dílo ze dne 13.12.2017, jejímž 

předmětem je „Přepracování projektových dokumentací pro zřízení meeting pointu v atriu a  

revitalizaci vestibulu budovy ČRo na adrese Římská 13, Praha 2“ (dále jen „smlouva“) tento 

dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

I. Účel dodatku 

 

1. Smluvní strany spolu dne 13.12.2017 uzavřely smlouvu o dílo, jíž se zhotovitel zavázal k 

provedení díla spočívajícího v přepracování projektových dokumentací pro zřízení meeting 

pointu v atriu a  revitalizaci vestibulu budovy ČRo na adrese Římská 13, Praha 2. 

 

2. Při schvalování nového architektonického návrhu ze strany ČRo vyvstala potřeba doplnění 

projektové dokumentace o zpracování 3D vizualizace pro získání lepší představy o výsledném 

vzhledu atria po provedení navrhovaných úprav.  

 

3. Jelikož provedení 3D vizualizace nebylo součástí díla dle smlouvy, avšak představuje 

obvyklou součást projektové dokumentace, dohodly se smluvní strany na doplnění fáze II. díla 

o práce představující zpracování 3D vizualizaci, a to za podmínek dle tohoto dodatku. 

 

 
 

 
 



 

  2 / 3 

II. Změny ve smlouvě 

1. Smluvní strany se dohodly, že pro účely tohoto dodatku se provedení 3D vizualizace v rámci 

projektové dokumentaci bude považovat za další samostatnou fázi provádění díla 

s označením „II. a)“, jejíž cena činí xxxxx Kč bez DPH. Cena za tuto fázi II. a) díla bude 

hrazena v souladu s platebními podmínkami dle smlouvy. Fáze II. a) bude objednateli 

odevzdána do 1 týdne od účinnosti tohoto dodatku. Na platební podmínky, odevzdání fáze 

díla objednateli, jakož i další práva a povinnosti týkající se provádění této fáze se obdobně 

použijí ustanovení uzavřené smlouvy. 

2. S ohledem na výše uvedené se článek I., odst. 7 smlouvy mění a nově zní takto: 

„Plnění předmětu díla bude členěno do následujících fází:  

fáze I. - příprava zakázky - vypracování architektonického návrhu (studie);  

fáze II. - přepracování stávající dokumentace pro stavební řízení;  

 fáze II. a) -   3D vizualizace atria po provedení navrhovaných úprav 

fáze III. - zajištění aktuálních vyjádření DOSS, potřebných povolení pro realizaci stavby 

(ohlášení, stavební povolení);  

fáze IV. - vypracování dokumentace pro provedení stavby s náležitostmi pro výběr zhotovitele 

dle platné legislativy (výkaz výměr a rozpočet), spolupráce při výběru dodavatele stavby;  

fáze V. - vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a spolupráce po dokončení 

stavby (kolaudace).  

fáze VI. - spolupráce při provádění stavby - výkon autorského dozoru.“ 

3. Článek III. odstavec 1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

„Cena díla je sjednána na základě dohodnutých cen stanovených dle platného sazebníku pro 

navrhování nabídkových cen projektových prací a IČ UNIKA 2017 a nabídky zhotovitele, která 

je přílohou této smlouvy, a činí 147 000,- Kč bez DPH. Cena s DPH ve výši 21 % činí 177 

870,- Kč (dále jen „cena“).“ 

4. Článek III. odstavec 2 smlouvy se mění a nově zní takto: 

„Cena díla je rozčleněna dle fází dle čl. I. odst. 7 takto:  

   Fáze I.: xxxxx Kč bez DPH;  

   Fáze II.: xxxxx Kč bez DPH;  

 Fáze II. a): xxxxx Kč bez DPH; 

   Fáze III.: xxxxx Kč bez DPH;  

   Fáze IV.: xxxxx Kč bez DPH;  

   Fáze V.: xxxxx Kč bez DPH;  

   Fáze VI.: xxxxx Kč bez DPH.“ 



 

  3 / 3 

 

3. Článek IV. odstavec 1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

 „Zhotovitel zahájí provádění díla dnem účinnosti smlouvy a zavazuje se ho předat objednateli 

podle jednotlivých fází v následujících lhůtách:  

 a) fáze I. - do 31.12.2017;  

 b) fáze II. - do 31.12.2017;  

 c) fáze II. a) – do 1 týdne od účinnosti tohoto dodatku; 

 c) fáze III. - do 15.3.2018;  

 d) fáze IV. - do 15.3.2018;  

 e) fáze V. - do 3 týdnů od předání podkladů ze strany objednatele; 

 f) fáze VI. - po dobu realizace stavby.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a zhotovitel jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

V Praze dne ………….……. 

 

 

 V Praze dne …………..…………. 

 

Za Český rozhlas 

 

 

 

………………………………..……. 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za A.D.N.S. PRODUCTION s.r.o. 

 

 

 

………………………………….. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

…………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 


